[bookmark: _GoBack]תיקון עקרונות הסכם מסגרת של משרד החינוך עם החברה למתנ"סים בנושא ניהול מתנ"סים

בהמשך להחלטת צוות המנכ"לים כהגדרתו בסעיף 3ד' לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג – 1993 (להלן – "התקנות") מיום 1.4.2009 להכיר בחברה למתנ"סים, מרכזים קהילתיים בישראל בע"מ (חל"צ) (להלן – "החברה") כזרוע ביצוע של משרד החינוך בתחום ייזום ניהול פיתוח וארגון של מרכזים קהילתיים, אישור ועדת שרים לעקרונות הסכם מסגרת מיום 14.12.15 מתבקש בזאת אישור תיקון לעקרונות הסכם המסגרת עם החברה למתנ"סים למתן שירותים לממשלת ישראל כמפורט בהמשך מסמך זה, וזאת בהתאם לסמכות לפי סעיף 3ד' לתקנות.